



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

## **ZAPROSZENIE**

### **Stowarzyszenie Bractwo Motocyklowe MAGNETO Żalno-Tuchola**

***realizuje Zadanie pn. „Uczymy się razem bezpiecznego zachowania na drodze i w lesie podczas cyklu spotkań edukacyjnych i konkursów dla dzieci i młodzieży, a także ich rodziców i dziadków z powiatu tucholskiego.”***

**w ramach**

***Strategii Rozwoju Lokalnego***

***Kierowanego przez Społeczność na lata 2016-2023 „Dekel do borowiackiej grapy”, wdrażanej przez***

**Partnerstwo**

**„Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie”.**

Wartość operacji: 9851,65 zł

**[www.partnerstwo.borytucholskie.pl](http://www.partnerstwo.borytucholskie.pl)**

*W związku z powyższym Serdecznie zapraszamy do udziału w spotkaniu uczniów Szkół podstawowych klas I-IV pt. „Uczymy się razem bezpiecznych zachowania na drodze i w lesie” w celu nauczania i utrwalenia wiedzy ich uczestników na temat bezpiecznych zachowań na drodze oraz w lesie. Zakresem spotkania będzie między innymi rozwijanie umiejętności rozpoznawania różnego rodzaju gatunków zwierząt i roślin (także tych będących pod ochroną), zapoznanie z zasadami hodowli lasu, zapoznanie z zasadami dotyczącymi ochrony lasu. Zapoznanie z zasadami bezpiecznego wypoczynku w lesie oraz zachowań proekologicznych, omówienie zagrożeń wynikających z pozostawiania śmieci w lasach.*

*Ponadto w ramach spotkania omawiane będą różne formy ochrony środowiska, co przyczyni się do zwiększenia świadomości ekologicznej. Spotkanie odbędzie się za pośrednictwem telekonferencji z terenu Technikum Leśnego w Tucholi, w którym znajduje się sala bioróżnorodności. Ponadto w budynku Szkoły znajdują się również specjalistyczne pracownie zawodowe tj. pracownia hodowli lasu, pracownia ochrony lasu, pracownia użytkowania lasu, pracownia urządzania lasu oraz pracownia łowiectwa. Wszystkie te elementy niewątpliwie pomogą zdobyć wiedzę z zakresu ochrony środowiska.*

*Spotkanie będzie miało charakter telekonferencji. Uczniowie biorący udział w spotkaniu będą znajdować się na terenie swojej Szkoły. Warunkiem koniecznym do wzięcia udziału w spotkaniu jest dostęp Szkoły do internetu oraz możliwość wyświetlenia transmisji za pomocą projektora multimedialnego.*

Zgłoszenia (nazwa Szkoły oraz informacja o chęci udziału w spotkaniu) proszę przysyłać na adres e-mail: [witekwaldi@wp.pl](mailto:witekwaldi@wp.pl) do dnia 31.12.2020r. W razie pytań prosimy o kontakt pod nr tel. 602631477.

**Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Zachęcamy do udziału.**

